
 
Ubitec och Bollegraaf har ingått ett partnerskapsavtal om installation och 
underhåll av återvinningslösningar med sikte på tillväxt i Norden 
 
 
Nederländskbaserade Bollegraaf Group – världsledande inom design och tillverkning 
av integrerade återvinningssystem – är kända för sitt kontinuerliga utvecklingsarbete 
och sina innovativa totallösningar. I juli undertecknade företaget ett 
partnerskapsavtal med finska Ubitec Oy. Avtalet omfattar installation och underhåll 
av återvinningssystem, reservdelsservice och i vissa fall även återförsäljning av 
system. Partnerskapet tar sikte på att driva tillväxt i Norden. 
 
Ubitec Oy är ett företag specialiserat på industriautomation, elektrifieringsprojekt och 
underhållstjänster med en stark närvaro på både den finska och svenska 
marknaden. 
 
”Genom partnerskapet stärker vi Ubitecs ställning som Finlands ledande installatör 
av återvinningsutrustning. Förutom installation kan vi garantera våra kunder ett 
tillförlitligt underhåll och snabb tillgång till reservdelar. Tack vare avtalet kan vi också 
leverera de mest funktionella återvinningslösningarna till kunden i framtiden. 
Kvaliteten på Bollegraafs lösningar tillhör den bästa på marknaden och höjs 
kontinuerligt. Avtalet undertecknades i rättan tid, eftersom vi redan ser konkreta 
projekt framför oss där vi kan delta som leverantör”, säger Ubitecs vd Leo 
Nokelainen. 
 
”Partnerskapet med Ubitec stärker vår ställning i Norden. Ubitec är en ledande aktör 
på området i Finland och har redan en stark kundbas i Sverige. Målet med det nya 
partnerskapet är att serva våra kunder i Norden med korta svarstider och 
högkvalitativa tjänster. Bollegraaf har ambitionen att öka sin närvaro i Norden och 
samarbetet med Ubitec är viktigt för att nå det målet. Vi tror att det finns en stark 
efterfrågan på våra mest avancerade lösningar. Vårt erbjudande omfattar många 
avfallsflöden – från hushållsavfall, papper och plast till bygg- och rivningsavfall”, 
säger Bollegraafs vd Xander Ferdinandusse. 
 
”Att utnyttja artificiell intelligens, robotteknik och avancerad design är nyckelfaktorer 
för vår innovationsresa. Vi är glada att förena våra värderingar och vår vision med 
Ubitecs. Centralt för båda företagen är engagemanget för att erbjuda hållbara 
lösningar som tar hänsyn till miljön, människors välbefinnande och vår planets 
begränsade resurser”, avslutar Ferdinandusse. 



​
Bollegraaf Groups vd Xander Ferdinandusse (till vänster) och Ubitec Oys vd Leo Nokelainen tror på 
den ökande efterfrågan på kompletta återvinningslösningar i de nordiska länderna. 

 

Efterfrågan på återvinning växer snabbt i världen. Med 65 års erfarenhet besitter Bollegraaf expertis 
som ingen annan är i närheten av när det gäller utformningen av sorteringsprocesser, tillverkning, 
installation och leverans av driftklara sorteringslösningar.  

 



***************** 

 

Ubitec Oy är ett finskt företag specialiserat på elektrifierings-, instrumenterings- och 
automationsprojekt för kunder i energi- och processindustrin. Vi implementerar 
elektrifierings-, instrumenterings- och automationsprojekt för kunder i energi- och 
processindustrin. 

Vi planerar och implementerar kompletta lösningar för transport och installation av 
maskiner och moderniserar även produktionsutrustning. Vi erbjuder även våra 
kunder experttjänster såsom utformning av elektrifiering och automation, 
programmering, driftsättning och testning. 

Företaget grundades 2012 och ingår i WEST Invest Group som omsätter omkring 
100 miljoner euro. 

 

För mer information:​
 Vd Leo Nokelainen​
 +358 40 575 0607​
 leo.nokelainen@ubitec.fi 

www.ubitec.fi 

 

Bollegraaf Group är en världsledande expert och innovatör inom avfallssortering 
och -återvinning. Vi är kända för utrustning av allra högsta kvalitet — 
separeringseffektivitet, hållbarhet och enkelt underhåll. Bollegraaf är branschledare 
med en stark marknadsposition i Europa och Nordamerika och stärker även sin 
närvaro i Afrika. 

På Bollegraaf har vi som mål att ge våra kunder bästa möjliga avkastning på 
investeringarna samtidigt som vi maximerar effekten för den cirkulära ekonomin 
genom våra avancerade återvinningslösningar. Företaget erbjuder lösningar för en 
mängd avfallsflöden — allt från hushållsavfall, papper och plast till bygg- och 
rivningsavfall. 

Bollegraaf är verksamt under varumärkena Bollegraaf Recycling Solutions och 
Lubo Recycling Solutions. I Nordamerika representeras Bollegraaf av sin 
långsiktiga strategiska partner och distributör med ensamrätt Van Dyk Recycling 
Solutions. 

Företaget grundades 1961 och omsätter omkring 160 miljoner euro. 

mailto:leo.nokelainen@ubitec.fi


 

För mer information:​
Matthijs van Walsum 

Marketing & Communication Specialist 

+31 596 654 333 

m.v.walsum@bollegraaf.com 

www.bollegraaf.com ​
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